



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA**

Tahun Anggaran : 2016

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  
**Organisasi** : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  
**Program** : 1.20 . 1.20.05 . 18 Program Peningkatan Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  
**Kegiatan** : 1.20 . 1.20.05 . 18 . 05 Fasilitasi Kegiatan Perimbangan Keuangan

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Purbalingga

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp36.170.000,00 (*Tiga puluh enam juta seratus tujuh puluh ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 36.170.000
<b>KELUARAN</b>	Terselenggaranya Penyaluran Dana Perimbangan Keuangan Daerah	81.351.385.000 Hibah/Bantuan/Pembiayaan
<b>HASIL</b>	Terlaksananya Kegiatan Perimbangan Keuangan Daerah	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Kelompok Organisasi Masyarakat

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				36.170.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				36.170.000,00
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00
	Verifikasi Administrasi ADD				0,00
	- Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Verifikasi Administrasi Dana Desa				0,00
	- Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 org x 0 org	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	Verifikasi Administrasi Bagi Hasil				0,00
	- Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 org x 0 org	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	Verifikasi Administrasi Bantuan Keuangan Khusus				0,00
	- Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 org x 0 org	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	Verifikasi Administrasi Hibah dan Bantuan Sosial				0,00
	- Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 org x 0 org	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				36.170.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				11.089.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.091.000,00
	Alat Tulis Kantor				9.091.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	40.00	rim	38.000,00	1.520.000,00
	- Kertas HVS berwarna 60 gr	2.00	rim	36.000,00	72.000,00
	- Catridge Canon P 1980 Hitam	3.00	bh	190.000,00	570.000,00
	- Catridge Canon MP 287 Hitam	3.00	bh	285.000,00	855.000,00
	- Catridge Canon IP 2770 Hitam	2.00	bh	190.000,00	380.000,00
	- Tinta Printer-250 ml	3.00	btl	75.000,00	225.000,00
	- Cary case 4 cm	30.00	bh	18.500,00	555.000,00
	- Post it 75 x 75	5.00	set	7.500,00	37.500,00
	- Snelhecter kertas	40.00	bh	600,00	24.000,00
	- Stopmap kertas	50.00	bh	500,00	25.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Odner tipis	9.00	bh	15.000,00	135.000,00
	- Buku kwarto	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Buku tulis isi 58 lbr	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	- Flashdisk	3.00	bh	85.000,00	255.000,00
	- Klip besar	20.00	dus	1.700,00	34.000,00
	- Klip kecil	27.00	dus	1.500,00	40.500,00
	- Amplop besar	5.00	dus	15.000,00	75.000,00
	- Amplop tanggung	5.00	dus	12.000,00	60.000,00
	- Isi heitmachine besar	10.00	dus	2.500,00	25.000,00
	- Isi heitmachine kecil	24.00	dus	1.500,00	36.000,00
	- Binder klip besar	10.00	dus	12.000,00	120.000,00
	- Binder klips sedang	12.00	dus	9.000,00	108.000,00
	- Binder klips kecil	17.00	dus	6.000,00	102.000,00
	- Box file	10.00	bh	20.000,00	200.000,00
	- Pensil 2 B	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- Odner	100.00	bh	17.500,00	1.750.000,00
	- Spidol	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	- Heitmachine besar	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Heitmachine kecil	5.00	bh	8.000,00	40.000,00
	- Tip ex	10.00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	bh	6.500,00	325.000,00
	- Snelhecter plastik	50.00	bh	6.500,00	325.000,00
	- Kertas NCR 4 ply	4.00	bk	63.000,00	252.000,00
	- Karet penghapus	10.00	bh	2.500,00	25.000,00
	- Lem cair	6.00	bh	3.750,00	22.500,00
	- Pisau Cutter	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	- Perforator besar	2.00	bh	75.000,00	150.000,00
	- Perforator kecil	3.00	bh	30.000,00	90.000,00
	- Isi cutter besar	1.00	pak	4.500,00	4.500,00
	- Gunting	2.00	bh	9.000,00	18.000,00
	- Isolasi	5.00	bh	4.000,00	20.000,00
	- Sandaran buku	5.00	set	20.000,00	100.000,00
	- Plak band	5.00	bh	17.000,00	85.000,00
	- Ballpoint	5.00	pak	15.000,00	75.000,00
	- Remover	5.00	bh	16.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.998.000,00
	Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.998.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Materai @ Rp 6.000,-	323.00	lbr	6.000,00	1.938.000,00
	- Materai @ Rp 3.000,-	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Non Alokasi	0.00	th	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.406.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				600.000,00
	Belanja Cetak				600.000,00
	- Cetak Peraturan Bupati	100.00	ex	6.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.806.000,00
	Penggandaan				4.806.000,00
	- Foto copy folio	24,030.00	lbr	200,00	4.806.000,00
	- Pembulatan	1.00	th	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				0,00
	Makanan dan Minuman Rapat				0,00
	- Snack	0.00	dus	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				19.675.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.550.000,00
	Monitoring Dana PPKD				2.550.000,00
	- >2 - 5 km	10.00	oh	70.000,00	700.000,00
	- 6-10 km	10.00	oh	85.000,00	850.000,00
	- lebih dari 10 km	10.00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	Monitoring Hibah dan Bansos				0,00
	- >2 - 5 km (0org x 0 hr)	0.00	oh	0,00	0,00
	- 6-10 km (0 org x 0 hr)	0.00	oh	0,00	0,00
	- lebih dari 10 km (0 org x 0 hr)	0.00	oh	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				17.125.000,00
	Jateng dan DIY				6.040.000,00
	- Uang harian Gol IV (4 org x 1 hr)	4.00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang harian Gol III (6 org x 1 hr)	6.00	oh	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang harian Gol II (3 org x 1 hr)	3.00	oh	300.000,00	900.000,00
	- BBM (40 ltr x 4 kl)	160.00	ltr	8.000,00	1.280.000,00
	- Tol	4.00	kl	20.000,00	80.000,00
	- Travel berangkat (1org x 1 kl)	1.00	ok	80.000,00	80.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	DKI Jakarta				10.525.000,00
	- Gol IV uang harian (1 org x 2 hr)	2.00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Gol III uang harian (3 org x 2 hr)	6.00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- Gol II Uang harian (1 org x 2 hr)	2.00	oh	375.000,00	750.000,00
	- Gol IV Penginapan (1 org x 1 mlm)	1.00	om	700.000,00	700.000,00
	- Gol III Penginapan (3 org x 1 mlm)	3.00	om	600.000,00	1.800.000,00
	- Gol II Penginapan (1 org x 1 mlm)	1.00	om	450.000,00	450.000,00
	- Tiket KA (PP) 2 org x 2 kl	4.00	ok	550.000,00	2.200.000,00
	- Tiket KA (PP) 1 org x 1 kl	1.00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Transport lokal (5 org x 1 hr)	5.00	oh	75.000,00	375.000,00
	Banyumas				560.000,00
	- Gol III uang harian (2 org x 1 hr)	2.00	oh	130.000,00	260.000,00
	- Gol II uang harian (2 org x 1 hr)	2.00	oh	110.000,00	220.000,00
	- BBM ( 5 ltr x 2 kl)	10.00	ltr	8.000,00	80.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Purbalingga, November 2015

**KEPALA DPPKAD**

**Drs. SUBENO, SE, M.Si**

NIP. 196108121986031019

**DI TELITI OLEH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK	